
令和５年４月１０日  

 

保護者 様 

 

                         八代市立八千把小学校     

                       校長 中嶋 陽一   

 

転入のご挨拶 

 

 陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

  さて、この度の定期異動により、１９名の職員が八千把小学校へ転入して参りました。 

 今年度も、職員一丸となり、新たな気持ちで努力していく所存でございますので、よろ

しくご支援、ご指導くださいますようお願いいたします。 

  皆様方の今後のご健康とご発展をお祈りし、転入のご挨拶といたします。 

  

 

校長        中嶋 陽一    錦町立一武小学校より 

主幹教諭      津山 裕史    嘉島町立嘉島東小学校より 

指導教諭      吉本 清久    八代市立太田郷小学校より 

教諭        田中 一全    八代市立千丁小学校より 

教諭        桑元 睦子    八代市立宮地小学校より 

教諭         中村 彰伸    再任用 

教諭        大無田 幸栄子  八代市立代陽小学校より 

教諭        和久田 邦彦   八代市立高田小学校より 

教諭        福田 幸代    阿蘇市立内牧小学校より 

教諭        堀田 航     益城町立飯野小学校より 

教諭        赤星 菜月    八代市立松高小学校より 

教諭        池上 裕     合志市立南ヶ丘小学校より  

教諭        松田 恭子    新規採用 

教諭        岩本 望愛    新規採用 

養護教諭      平岡 佳織    八代市立有佐小学校より 

特別支援教育支援員 森山 由香    八代市立代陽小学校より 

特別支援教育支援員 斉藤 佐織    八代市立太田郷小学校より  

特別支援教育支援員 松田 由美    八代市立文政小学校より 

特別支援教育支援員 岩木 直子    八代市立第一中学校より  


